Администрация Лихославльского муниципального округа  Тверской области

Отдел образования Администрации Лихославльского

муниципального округа

         П Р И К А З

01.03. 2023 года                                                                                                       №43
О проведении мониторинга удовлетворенности

потребителей качеством предоставляемых

образовательных услуг

В соответствии с планом-графиком проведения мониторинга качества образования в образовательных организациях, расположенных на территории  Тверской области в 2022 году ( приказ МО Тверской области от 28.12.2022 г. №1359/ПК) и с целью выявления удовлетворенности потребителей качеством предоставляемых образовательных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 01 марта по 15 марта  2023 г. анкетирование:

- родителей обучающихся 1-х классов -11 классов
- обучающихся 9-х -11 -х классов

В исследовании принимают участие все классы в параллели.

В анкетировании принимают участие следующие школы:
МОУ «ЛСОШ№1»-4 класс, 9 класс, 11 класс

МОУ «МСОШ»- 4 класс, 9 класс, 11 класс

МОУ «ТСОШ»- 3 класс,  4 класс, 9 класс, 10 класс

МОУ «ЛСОШ№2» - 2 класс, 9 класс, 10 класс
2. Директорам школ назначить ответственных за проведение и обработку результатов мониторинга.
- Электронные  формы сдать в РМК 15 марта  2023 года.

-Заполненные бланки анкет родителей (законных представителей) и обучающихся должны храниться в организации до 01.09.2023 года и предоставляться по запросу.
3. Ответственными за организацию мониторинга назначить Баскакову М.М., методиста МОУ «ЛСОШ№1».
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий

                                                                                                                         Т.А.Сысоева